Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 211/UFFS/2014

COMPLEMENTA O EDITAL Nº 303/UFFS/2013 - HOMOLOGAÇÃO

DOS RESULTADOS DOS REQUERIMENTOS PARA

TRANSFERÊNCIA INTERNA E RETORNO DE ALUNO - ABANDONO

DA UFFS, TRANSFERÊNCIA EXTERNA E RETORNO DE

GRADUADO - CAMPUS REALEZA

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas atribuições legais, considerando o

processo Nº 23205.004439/2013-97, torna público o Edital Complementar ao

Edital Nº 303/UFFS/2013 publicado no Boletim Oficial da UFFS no dia 24 de

julho de 2013 referente à homologação dos resultados dos requerimentos para

Transferência Interna e Retorno de Aluno-abandono da UFFS, Transferência

Externa e Retorno de Graduado, conforme Edital Nº 239/UFFS/2013, para o

Campus Realeza.

1 Inciso III - Retorno de Graduado
Curso Selecionados

Medicina Veterinária Bacharelado/Integral
Laila Cristine Rodrigues de Oliveira

Sônia Mara Fontes dos Santos

2 DOS PROCEDIMENTOS PARA MATRÍCULA

2.1 Os candidatos relacionados no item 1 deverão comparecer na Secretaria

Acadêmica do Campus Realeza a fim de efetivar sua matrícula, no período de

23 de junho a 03 de julho de 2014, munidos dos documentos elencados no

item 2.2 do Edital 303/UFFS/2013.

2.2 Aplicam-se aos candidatos relacionados no item 1 todas as demais

disposições constantes no Edital 303/UFFS/2013.

3 LOCAL E HORÁRIOS

3.1 Campus Realeza: Av. Edmundo Gaievski, 1000 - Acesso pela Rodovia

182, Km 466, CEP 85770-000, na Secretaria Acadêmica, no horário das 07h30

às 11h30, 13h às 17h e 18h às 22h00. Fone: (46) 3543-8300.

Chapecó-SC, 17 de abril de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS